UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/76

O PRESIDENTE DA Ftíi4DAAO E REITOR DA UNIVEi4ji

DADE DE 13RASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

LSOLV£

cancelar o ATO DA REITORIA i49 l/76, de 05 de

março de 1976, que concede licença com ónus limitado ao servidor

IEDRO - 1JDO ,SiITO, da Assessoria de Planejamento e Controle.

àrasIlia, 	de julho de 1976.

4-0)\

JOS2 CARLOS DE ALMEIDA A-4EVLDO

Reitor

c.c.:

.C4C,

	Page 1